深圳市钧天投资企业（有限合伙）、钧天创业投资有限公司均由

深圳市九野钧天创业投资管理有限公司担任基金管理人，两者构成一

致行动关系，具体如下：

三、在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司

已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其

他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情

况。

深圳市九野钧天创业投资管理有
限公司

深圳市钧天投资企业

（有限合伙）
钧天创业投资有限公司

控控

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动的目的

本次权益变动的原因是信息披露义务人基于自身资金需求减持

上市公司股份。

 二、未来十二个月的持股计划

信息披露义务人在未来 12 个月内将根据证券市场整体状况并结

合公司的业务发展及股票价格等因素，决定是否增加或继续减少其在

公司中拥有权益的股份。若发生相关权益变动事项，信息披露人将严

格按照相关规定履行信息披露义务。

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司权益情况

本次权益变动前，信息披露义务人一深圳市钧天投资企业（有限

合伙）持有成都先导无限售流通股 24,059,859股，占其总股本的 6.00%；

信息披露义务人二钧天创业投资有限公司持有成都先导无限售流通

股 13,607,862 股，占其总股本的 3.40%。深圳市钧天投资企业（有限

合伙）、钧天创业投资有限公司合计持有成都先导无限售流通股

37,667,721 股，占其总股本的 9.40%

本次权益变动后，信息披露义务人一深圳市钧天投资企业（有限

合伙）持有成都先导无限售流通股 14,102,516 股，占其总股本的 3.52%；

信息披露义务人二钧天创业投资有限公司持有成都先导无限售流通

股 5,931,448 股，占其总股本的 1.48%；深圳市钧天投资企业（有限

合伙）、钧天创业投资有限公司合计持股占其总股本的 4.999991%，

不再为公司持股 5%以上股东。

二、本次权益变动情况

信息披露义务人于 2021 年 5 月 13 日至 2024 年 2 月 8 日期间通

过集中竞价交易、大宗交易合计减持公司无限售条件流通股共计

17,633,757 股，占成都先导总股本的 4.40%。本次权益变动情况具体

如下：

股东姓名 减持方式 减持期间

减持价格

区间（元

/股）

减持数量

（股）
减持比例

深圳市钧

天投资企

业（有限

合伙）

集中竞价

交易、大

宗交易

2021/5/13

~

2024/2/8

10.00-

32.55
9,957,343 2.49%

钧天创业

投资有限

公司

集中竞价

交易、大

宗交易

2021/7/2

~

2023/4/17

20.38-

33.00
7,676,414 1.92%

合计 / / / 17,633,757 4.40%

   本次权益变动后，深圳市钧天投资企业（有限合伙）持有公司股

份 14,102,516 股，占公司总股本的 3.52%。钧天创业投资有限公司持

有公司股份 5,931,448 股，占公司总股本的 1.48%，合计持股占其总

股本的 4.999991%。本次权益变动前后深圳市钧天投资企业（有限合

伙）、钧天创业投资有限公司持有公司股份变动情况如下表：

股东名

称

股份性

质

本次权益变动前 本次权益变动后

股数

（股）

占总股本

比例

（%）

股数

（股）

占总股本

比例

（%）

深圳市

钧天投

资企业

（有限

合伙）

无限售

流通股
24,059,859 6.00 14,102,516 3.52

钧天创

业投资

有限公

司

无限售

流通股
13,607,862 3.40 5,931,448 1.48

合计 37,667,721 9.40 20,033,964 4.999991

注：上表合计比例与各分项值之和尾数不符系四舍五入造成。

三、信息披露义务人所持上市公司股份权利受限情况

截止本报告书签署日，信息披露义务人持有上市公司股份不存在

任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司治理

结构及持续经营产生重大影响。

第五节 前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

除本次披露的权益变动情况外，信息披露义务人在本报告书签署

之日前 6 个月内不存在其他买卖公司股份的情况。

第六节  其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权

益变动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息

披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

第七节  备查文件

一、 备查文件

1. 信息披露义务人的营业执照复印件；

2. 信息披露义务人法定代表人、执行事务合伙人委派代表的身份证

明文件；

3. 信息披露义务人签署的本报告书。